
 

 
 

 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНОВ КРАСНОЙ 

ЗВЕЗДЫ  И СЛАВЫ  III  СТЕПЕНИ ЛУКИ МИХАЙЛОВИЧА ХОЛОДНОГО ХУТОРА ВЕРХНЕГО   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  

 

от 30 .08. 2022г                                                                               №  160 
х. Верхний 

 

 

О назначении ответственного за организацию  питания 

   

 

В целях контроля за работой школьной столовой , оприходования 

поступающих от родителей оплаты за питание, проверки качества 

приготовления пищи ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственной за организацию питания в МБОУ ООШ №50 

учителя  Сокол Анастасию Николаевну  с 01 сентября 2022 года 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 50:                                        Е.Н. Чернявская 

 

 

 

 

 


		2023-04-16T22:17:43+0300
	Директор Чернявская Елена Николаевна




